

# Lasse Møller Holding ApS

Bakkevænget 19, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 36 03 94 26

## Årsrapport

**1. april 2018 - 31. marts 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

---

Lasse Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lasse Møller Holding ApS Bakkevænget 19 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 03 94 26
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Møller
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Associeret virksomhed</b>	Glud & Møller ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.255 kr. mod -5.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.235 kr. mod 337.774 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.255</b>	<b>-5.562</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	151.370	345.359
Andre finansielle indtægter	6.197	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.077	-2.023
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.235</b>	<b>337.774</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>137.235</b>	<b>337.774</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-124.230	245.359
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	153.465	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.385
<b>Disponeret i alt</b>	<b>137.235</b>	<b>337.774</b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	582.693	756.323
Andre værdipapirer og kapitalandele	85.147	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>667.840</u>	<u>756.323</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>667.840</u></b>	<b><u>756.323</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.452	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.363	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.815</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>93.052</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>97.867</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>765.707</u></b>	<b><u>756.323</u></b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	318.962	443.192
Overført resultat	282.535	129.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>759.497</b>	<b>728.062</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	0	22.161
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.210	1.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.210	28.261
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.210</b>	<b>28.261</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>765.707</b>	<b>756.323</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### **1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Nom. 43.875 kr. aktier i associeret virksomhed er pantsat til sikkerhed for bankmellemværende med den associerede virksomhed.